_ .А *Й Н Й ^ _ ..

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ЛОЛ/ №

О внесении изменений в
постановление администрации
Ординского муниципального
округа от 03.02.2021 № 97 «Об
утверждении Положения о
размещении нестационарных
торговых объектов на
территории Ординского
муниципального округа»

В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от
28.11.2017 № 966-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы
размещения нестационарных торговых объектов», с решением Думы Ординского
муниципального округа от 26.02.2021 № 185 «О внесении изменений в структуру
администрации Ординского муниципального округа, утвержденную решением
Думы Ординского муниципального округа от 19.12.2019 № 41», для более
эффективной и оперативной работы администрация Ординского муниципального
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Ординского муниципального округа от 03.02.2021 № 97 «Об утверждении
Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории
Ординского муниципального округа»:

1.1. внести в Положение о размещении нестационарных торговых объектов
на территории Ординского муниципального округа следующие изменения:

1.1.1. по всему тексту Положения слова «Отдел экономического развития»
заменить словами «Управление экономического развития и сельского хозяйства»
в соответствующем падеже и склонении.

1.2. внести в Методику определения начальной цены лота аукциона в
электронной форме на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта следующие изменения:

1.2.1. в таблице позицию:
«Мороженое и прохладительные напитки»

заменить на позицию:
«Горячие и прохладительные напитки, мороженое»

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести
соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального
округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации муниципального округа у п о  вопросам ЖКХ,
инфраструктуры и градостроительства Трясцина Ю ,Ву

Г лава муниципального округа А.С. Мелёхин